23
三
菱
Ａ
Ｃ
サ
ー
ボ

ⅢⅢ
SSCNET　/H・SSCNET　対応 光ファイバケーブルⅢ Ⅲ
ケーブル型式説明
DFC-F07-CP（**M） DFC-F07-RM（**M）
DFC-F07-RMV（**M） DFC-F07-FD（**M）
※ 1：コネクタ部を含みません
※ 2：「Lf：ファイバ長（km）」 「Ta：周囲温度」「λ（ラムダ）：測定用光源の中心発光波長」
※ 3：各ケーブルのケーブル長は P.23、P.24 をご参照ください
注 1）　布設後、コード / ケーブルに張力及び側圧が加わるような布設形態は避けて
　　   ください　また、布設後は許容曲げ半径を必ずお守りください
H-PCF タイプ
P POF タイプ
＿ H-PCF タイプ
0.15M 0.15m
1M 1m
5M 5m
10M 10m
F07 両端 F07 コネクタ
●光ファイバの種類 ●用途 ●ケーブル長  ※ 3●コネクタ
光ファイバの種類：POF タイプ　コネクタ：両端 F07 コネクタ　用途：屋内用　ケーブル長：10m の場合、DFC-PF07-RM（10M）となります＜例＞
CP 盤内用
RM 屋内用
RMV 屋内 可動用
FD 屋外用
H-PCF タイプPOF タイプ
仕様
コネクタ F07 コネクタ　F07-RM